
Kære alle børne- og ungdomsspillere i GB!  

Vi er nu ved at nærme os afslutningen på indeværende sæson. Nogle få hold mangler endnu at 

spille den sidste kamp og for vore yngste spillere afholdt vi i fredags Sydbankstævnet i 
Ahlmannsparken med næsten 70 spillere og over hundrede tilskuere.  

Det har været en god sæson med mange spændende og sjove kampe på Aarsbjerg. 

Medlemstallet vidner også om en solid klub - vi er i dag 325 medlemmer fordelt på 31 

turneringshold og 40 trænere! Trænerne er en vigtig ressource for GB og vi tilbyder løbende 

diverse kurser bl.a. DBU's B1 træneruddannelse. Til næste år vil vi også fokusere på en mere 

koordineret indsats i målmandstræningen, idet vi ser et forbedringspotentiale her på mange af 

vores hold.  

Foruden den løbende turnering og et ophold på Gråsten landbrugsskole for de yngre af vores 
spillere, har vi deltaget i 2 stævner: 

 Sønderjyllands Cup  
 Pårup Kro Cup i Bording  

Formålet med disse stævner er at få spillet en masse fodbold, men også at have det hyggeligt 

sammen. Begge stævner blev en stor succes med mange deltagere, og igen i år vil vi gerne 

takke for den store hjælp fra forældrene i forbindelse med Sønderjyllands Cup. En stor del af 
klubbens økonomiske fundament hviler netop på dette stævne. 

Her i vinterpausen er det vigtigt at holde formen ved lige – for eksempel ved at deltage i 

vintersportsgrene i Gråsten som håndbold, badminton eller gymnastik. Mht. indendørs 

fodboldtræning vil dette blive meldt ud i de afdelinger, hvor der oprettes hold - spørg din 

træner. 

I foråret 2012 fylder GB 90 år. Det fejrer vi blandt andet med en stor fest den 31/3. Trænere, 
ledere, hjælpere, frivillige fra Sønderjyllands Cup og deres ægtefæller vil blive inviteret. 

Et af vore store ønsker er at få vores hjemmeside gjort mere levende og interessant, sådan at 

den i højere grad er et spejl af børne- og ungdomsfodbolden i klubben. Vi ved, at det kan lade 

sig gøre, og vi ved også at det kræver en person med tid, lyst og evner til at løfte opgaven. 

Skule du være denne person eller kender du en, så hører vi meget gerne fra dig. 

Med bedste hilsner og tak for i år!  

Børne- og ungdomsudvalget, Carsten Glud Andersen, 74654595 

 


